
令和 5年（2023年）7月 12日 

奈良日独協会会員の皆様 

                               奈良日独協会 

会長 河野 良文 

2023 年ビアアーベントの開催についてご案内 

拝啓 「小暑」を迎えましたが、既に本格的な日差しを感じる季節となりました。皆様にはますま

すご壮健のこととお慶び申し上げます。 

表題の件で、コロナ禍のため中止しておりましたが、感染症予防のための規制も撤廃されたこと

から 4 年ぶりのビアアーベントを下記の通り開催させていただきます。 

たくさんのドイツ好きの方々とビール片手に色々なお話をし、楽しい時間を過ごしていただけれ

ば幸いです。会員の皆様はじめ、ゆかりのある方々にもお誘いいただきまして、ご来場をお待ち申

し上げております。 

これから暑さも増していきますが、体調管理に気をつけてお過ごしください。敬具 

記 

開催日・時間：2023年）7月 30日（日）17時受付、17時 30分～19時 30分 

会場：大安寺 獅子吼殿   〒630-8133 奈良県奈良市大安寺 2 丁目 18-1 

Tel:0742-61-6312   https://onl.bz/p7kLbd1  

会費：会員 5,000 円 学生 2,500 円（開場受付で） 

参加申込締め切り日：7 月 24 日（月）迄 

（7月 25日以降のキャンセルは、事情により全額ご負担きますのでご了承 

ください。） 

申込方法：3種類からお選び下さい。 

① 記 URLから、申し込みはこちら QR コードから。 

https://forms.gle/TWJeJkBg8QKQsomy6 

②松本俊郎のメール：E-mail： zyklus@m5.kcn.ne.jp  迄お名前（同行される方々のお名前も含める）、

及び、代表者の電話番号、をご記入していただきお送りください。 

② FAX：下記【FAX用紙】をご利用下さい。 

【FAX 用紙】 切り離さずにお送りください。FAX 送付先：事務局 松本俊郎宛 

FAX 番号    0745-45-3783   

ご氏名（含同行者）  

 

 

お電話番号（代表の方）  

備考  

ご提出いただきました個人情報は、適切に管理し、この行事のみに使用させていただきます. 

ご不明な点やご質問がございましたら、事務局※までご連絡いただきますよう 

お願い致します。 

※事務局 松本俊郎 Email： zyklus@m5.kcn.ne.jp     Tel:0745-45-3783 

※※より良い世界を目指す SDGs に御協力下さい。  https://onl.bz/9AYnVtL    以上 

 

 

 

 

 

アクセス 

 

 

tel:0742-61-6312
https://onl.bz/p7kLbd1
https://forms.gle/TWJeJkBg8QKQsomy6
mailto:zyklus@m5.kcn.ne.jp
tel:0745-45-3783
https://onl.bz/9AYnVtL

